- Torentis Hieronymi Confessio Augustiniana in libros quatuordecim distributa tomo uno in lignea Corio suillo circumdata Theca cum una fibula in quarto id est, 4
- Toscani Joannis Matthaei Carmina illustrium Poetarum itaolorum, in Theca pargamenacea alba vetusta folio duodecimo id est, 12
- Tractatus in tertiam partem D. Thomae de augustissimo incarnati verbi Mysterio in praemio Vetusto folio
- Trew Abdiae Directorium Mathematicum in Theca firma Chartacea folio quarto id est, 4
- Turoczi Ladislai Hungaria suis cum Regibus compendio Data in Theca firma taffeta caerulea obducta bona in folio id est, 1
- Idem in Charta deaurata in folio id est, 1
- Ejusdem philosophia naturae genio et artis ingenio jucunda in Chartacea Theca Variegata antiqua folio duodecimo id est, 12
- Tympij Matthaei Dormi secure in Theca lignea corio suillo alba obducta sine fibulis in folio octavo id est, 8
- Typographia deauratus shysiae in firma chartacea bona Theca in duodecimo id est, 12
- Telegdi Miklos esztergami Prépostnak első Advent vasarnaptul fogva nagy Péntekig seu conciones a D(omi)nica 1ma adventus usque ad Diem Magnum Veneris in theca lignea corio suillo cincta folio quarto, 4
- [más kézzel:]*
- Termones Septem de Poenitentia Virtute et Sacramento A. R. P. Prov(inc)iae Sigismundi Ladanyi folio octavo id est, 8
- Tremellii Joannis Georgii Pomerania desponsata in firma charta rubra obducta theca folio id est, 1
- Thesauri per Jubilaeum obtinendi Methodus in gallica cum deuratione compactura bona folio duodecimo, 12
- Tamburini Thomae opera omnia in uno tomo corio suillo obducta cum fibulis in folio id est, 1
- Trinum perfectum, seu Tripartita Universae Philosophiae in pargamena alba lacera folio quarto (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 4
- Tractatus Canonicus de Justitia et Jure, cujus initium Scriptum in theca pargamenacea alba in octavo id est (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 8
- Tirini Jacobi Commentarium in Sacram Scripturam in compactura gallica bona in folio (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est
- Tractatus Theologicus de Deo Uno et Trino in chartacea variegata bis (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) in quarto id est, 4
- [más kézzel:]*
- Tacquet Andreae Elementa Geometriae planae ac Solidae in compactura gallica folio octavo majori id est accessere anno 1753, 4
- Trigonameria(!) plana et Sverica cum Selectis ex Diometria et Astronomia Problematis compactura Gallica, in folio duodecimo id est, 12

[más kézzel:]

Trostij Martini Gramatica Generalis Haebraica in theca bona pergamenacea folio quarto id est, 4